Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя                    общеобразовательная школа с. Донгуз Балтайского района

        Саратовской области

Приказ
от  30.12.2008                                                                      № 105

О переходе на новую

систему оплаты труда

работников школы
          В соответствии с приказом отдела образования администрации Балтайского муниципального района № 127 от 30 декабря 2008года « О переходе на новую систему оплаты труда образовательных учреждений района» и в целях повышения эффективности использования средств, направляемых из областного бюджета на реализацию основных общеобразовательных  программ образовательным учреждением, улучшения качества предоставления образовательных услуг

приказываю:

1.Осуществить переход на новую систему оплаты труда с 01.01.2009 работников муниципального общеобразовательного учреждения -  средней общеобразовательной школы с. Донгуз
2.Администрации школы, профсоюзному комитету  подготовить необходимый пакет документов для перехода на новую систему оплаты труда, обеспечить организованный переход  на новую систему оплаты труда.

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                             К.М. Данилова